
UCHWAŁA NR XLIII-133/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 32 ust. 2 ustawy z  dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 736), Rada Miejska w  Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.  Pozytywnie opiniuje działania Burmistrza Wołomina zmierzające do nieodpłatnego przekazania na 
własność specjalistycznego sprzętu pożarniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Majdanie oraz 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ossowie.

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E983AA93-2B1E-4FC0-B8E0-4B1845EF4A6B. Uchwalony Strona 1




